

Heidum Holding A/S

Værum Fælledvej 22, 8940 Randers SV

CVR-nr. 30 35 93 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2025.

Johnny Leif Michael Heidum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heidum Holding A/S Værum Fælledvej 22 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 30 35 93 80
	Stiftet: 26. februar 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Heidum, Formand Lisbet Heidum Johnny Leif Michael Heidum
Direktion	Johnny Leif Michael Heidum, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -103.687 kr. mod -108.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.000	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-65.000	-69.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.828	30.562
Andre finansielle indtægter	3.673	312
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.102	-70.916
Resultat før skat	-114.601	-119.042
2 Skat af årets resultat	10.914	11.009
Årets resultat	-103.687	-108.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-69.000
Disponeret fra overført resultat	-103.687	-39.033
Disponeret i alt	-103.687	-108.033

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.965.000	1.710.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.965.000</u>	<u>1.710.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.965.000</u>	<u>1.710.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	868.459	811.632
	Udsudte skatteaktiver	20.493	23.021
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.442	0
	Tilgodehavender i alt	<u>902.394</u>	<u>834.653</u>
	Likvide beholdninger	<u>589.808</u>	<u>596.134</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.492.202</u>	<u>1.430.787</u>
	Aktiver i alt	<u>3.457.202</u>	<u>3.140.787</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for netto opskrivninger	1.424.758	932.758
Overført resultat	-471.143	-195.456
Egenkapital i alt	<u>1.453.615</u>	<u>1.237.302</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	420.163	404.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	297.452	262.586
Anden gæld	1.275.972	1.226.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.003.587</u>	<u>1.903.485</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.003.587</u>	<u>1.903.485</u>
 Passiver i alt	<u>3.457.202</u>	<u>3.140.787</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	932.758	-195.456	1.237.302
Regulering egenkapital primo	0	172.000	-172.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-103.687	-103.687
Årets opskrivning	0	320.000	0	320.000
	<u>500.000</u>	<u>1.424.758</u>	<u>-471.143</u>	<u>1.453.615</u>

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.815	
Andre finansielle omkostninger	76.102	55.101	
	76.102	70.916	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-13.442	0	
Årets regulering af udskudt skat	2.528	-11.009	
	-10.914	-11.009	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	854.187	854.187	
Kostpris 31. december 2024	854.187	854.187	
Opskrivninger 1. januar 2024	855.813	924.813	
Årets regulering til dagsværdi	255.000	-69.000	
Opskrivninger 31. december 2024	1.110.813	855.813	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.965.000	1.710.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Happy Dog Danmark ApS, Randers	100,00 %	1.264.065	270.083
Bailine Randers ApS, Randers	100,00 %	497.880	-65.645
Scandlife Danmark ApS, Randers	100,00 %	246.927	46.959
		2.008.872	251.397

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.965.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-65.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>320.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
